
ZARZĄDZENIE NR 22/2019
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349,  poz. 1432 i poz. 2500), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Gruta z dnia 27.12.2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy na 2019 rok (zmiana: Uchwała Nr IV/27/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.01.2019 r.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 
30 514 397,14 zł,  z tego:

1. dochody bieżące w wysokości 27 108 696,14 zł,

2. dochody majątkowe w wysokości 3 405 701,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały"

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości  
34 220 091,14 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  26 136 091,14 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 17 769 512,72 zł, z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 191 771,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 577 741,72 zł

b) dotacje na zadania bieżące 598 300,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 369 408,12 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt. 2 i 3   
68 870,30 zł

e) obsługa długu  330 000,00 zł                                                                                                      

2) wydatki majątkowe w wysokości   8 084 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały"

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: 90192CA0-6EFC-4CC4-BA94-03C1E7C66463. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gruta

mgr Waldemar Kurkowski

Id: 90192CA0-6EFC-4CC4-BA94-03C1E7C66463. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.01.2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 546,841 496 300,00 1 496 846,84

85215 Dodatki mieszkaniowe 546,84 546,840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 546,84 546,84

30 513 850,30 30 514 397,14546,84Razem:

Id: 90192CA0-6EFC-4CC4-BA94-03C1E7C66463. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.01.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 278 000,00 0,00 278 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 000,00 0,00 278 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -2 000,00 108 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 305 193,00 0,00 8 305 193,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 474 600,00 0,00 474 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 10 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -10 000,00 240 000,00

852 Pomoc społeczna 2 247 700,00 546,84 2 248 246,84

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 546,84 40 546,84

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 536,12 40 536,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,72 10,72

Razem: 34 219 544,30 546,84 34 220 091,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 90192CA0-6EFC-4CC4-BA94-03C1E7C66463. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.01.2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 546,84593 100,00 593 646,84

85215 Dodatki mieszkaniowe 546,84 546,840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 546,84 546,84

6 821 719,00 6 822 265,84546,84Razem:

Id: 90192CA0-6EFC-4CC4-BA94-03C1E7C66463. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.01.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 593 100,00 546,84 593 646,84

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 546,84 546,84

3110 Świadczenia społeczne 0,00 536,12 536,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,72 10,72

Razem: 6 821 719,00 546,84 6 822 265,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 90192CA0-6EFC-4CC4-BA94-03C1E7C66463. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW

Dział 852 - Pomoc społeczna
rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe kwota 546,84 zł (zad. zlecone)
Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji na 2019 rok z
przeznaczeniem na finansowanie wypłat dodatku energetycznego za I kwartał 2019 r. dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego
przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłacanej w gminie.

Dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w poszczególnych
działach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 90192CA0-6EFC-4CC4-BA94-03C1E7C66463. Podpisany Strona 1




